
Vår avholdte tannlege i Ringebu ble 
brått, uventet, og helt meningsløst

og urettferdig revet bort fra oss, bare
31 år gammel, med livet og en svært
lovende karriere fremfor seg.

Sammen med sin familie kom han
som barn hit til landet fra et krigsherjet
Vietnam. Han fikk sin oppvekst og
skolegang her og kom seg godt frem.

Vi hadde gleden av å samarbeide
med Bang gjennom de fire årene han
var tannlege i Ringebu. Vi lærte å

kjenne ham som en svært arbeidsom
kollega, sympatisk stillfaren og beskje-
den, alltid positiv, en pålitelig og lojal
person med stor samarbeidsevne. 

Omgjengelig, jovial og alltid smi-
lende og blid spredte han hygge og
trivsel rundt seg. Han var en uvanlig
fin kar, en av de få som det bare er
godt å si om.

I tillegg var Bang en svært flink
tannlege med stor arbeidskapasitet, all-
tid faglig oppdatert og med utpreget

serviceinnstilling. Vi tror han ville fått
en stor fremtid i tannhelsetjenesten, og
vi vil savne ham sterkt.

Som den gode hyggespreder han var
i livet etterlater han seg mange gode
og lyse minner som alltid vil følge oss.

For Tannhelsetjenesten i Oppland:
Åse Gunstad, tannhelsesekretær

Anders Tvete, overtannlege
Bjørn Ellingsæter, fylkestannlege
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Bang Phi Diep

Onsdag 23.januar ble en ung kollega 
brått revet fra oss i en bilulykke.

Bilen til Bang Phi Diep ble truffet bak-
fra av en trailer og kom over i motsatt
kjørebane på det glatte føret. En annen
trailer kom rett imot…

Bang ble bare 31 år gammel. Han
ble uteksaminert ved Det odontologiske
fakultet i Oslo våren 1998, og har
siden jobbet i Den offentlige tannhelse-
tjenesten på Ringebu. Han var flink i
jobben, og svært godt likt, både av
pasienter og medarbeidere. Ringebu
har mistet en suveren tannlege, og
tapet av ham er stort.

Bang var en familiekjær gutt. I studie-
tiden var han stadig hjemme på
Lillehammer, for å besøke og ta vare

på sine nærmeste. I ettertid har han
pendlet til og fra Ringebu for å kunne
bo i hjembyen. Bang kunne beskrives
som svært målbevisst og iherdig. Han
hadde en meget positiv innstilling og
personlighet, og snakket aldri negativt
om noe eller noen. Han var alltid fag-
lig godt forberedt, og delte gjerne
kunnskapen sin med andre. Sport og
trening var han svært glad i, noe som
resulterte i en råsterk, sunn og sporty
gutt. Hans beskjedne og rolige fremtre-
den i kombinasjon med stor humoris-
tisk sans gjorde ham godt likt blant
vennene.

Urettferdig at du, Bang, som repre-
senterte alle de gode egenskapene, vi
andre gjerne burde hatt flere av, skulle

få leve så kort! Du var god, snill, blid,
hensynsfull, flittig, takknemlig og kle-
delig sjenert. 

Våre tanker og medfølelse går til
familien som ikke bare sitter igjen med
savnet, men også alle de gode min-
nene, etter sønnen og broren de var så
glade i, og hadde all grunn til å være
stolte av.

Vi vil aldri glemme deg, Bang!

Vennene på kullet

Bang Phi Diep

MINNEORD

Tannteknisk laboratorium i Oslo sentrum hvor 
vi har spesialisert oss på CADD-CAM baserte 

løsninger i dokumenterte vevsvennlige materialer,
som aluminiumsksyd, zirkonium og titan.

Importør av tanntekniske 
arbeider av  meget høy kvalitet. 

Sikker levering til avtalt tid.
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